Officio
curatorū

In facto
suo de ve
ritate ni
dendum.

Remitti
potest.

Iuramē
tū calum
nie i qb⁹
causis p̄
statutur.

l. creditor. §. iustus. r. 7. quorum ap-
pel. non re. l. i. [Adat] p sententiaz
fm glo. ff. de noxa. electi. de op. le. l.
mācipiozum. [Reus] vel accusator
qñ reus ponit: vt no. io. an. extra de
confes. c. i. li. vi. Sed corrigitur ibi
alio modo. [Recusauit] presens et
iudice iubente. secus si notario. fm
archid. et to. an. d. c. Vel si iudex ci-
taret eū ad respondendū: vt in spe.
ti. de po. §. nemo. Et distinguitur quia
aut presens non subijt iuramentuz.
et dic vt hic. Aut subijt. et tunc aut
iustus respondere recusat: aut con-
tinuaciter se absentat: r habetur p
confesso. Aut nōdū iustus se absent-
tat: r tūc p̄tumar reputat. extra. e.
c. fi. in antiqs. Sed an in casu q̄ ha-
beretur pro confesso qz respondere
non vult: nichilominus potest cogi
respondere. ar. q sic. ff. de ven. in
pos. mit. l. i. §. quid ergo. r ibi nota.
per dy. et per glo. ff. de confess. cer-
tū. [Pro confesso] si confessio sit si-
bi damnosa. alias pro negante. ff. d
interro. actio. l. de etate. §. i.

Explicit liber secundus breuiar-
ij vñi Jo. fabri super Codice.

Incipit liber tertius.

De iudicijs.

Iudicio
cepto.

[Nō ē perem-
pta] et lata sen-
tētia absolutō-
ria in sorte vt
vt no. dy. extra
d re. iu. ca. null. li. vi. et p suo tpe.
7. de fideicō. l. quis. glo. 5. pcedit
tñ q̄ veniāt officio iudicis. et i con-
tractibus stricti iuris. Sed io. 5.

Licet bellus in actione tu-
tele. Dic in spe. de iudi. §. generali-
ter. §. sequitur videre. li. iij. Item
dic q̄ quando agitur actione gene-

rali: debet fieri specificatio in litis
cotef. vel processu. in spe. de actio.
seu peti. §. i. §. sed que est differen-
tia. [Eūdem iudicem.] non alius 7.
e. nulli. fm glo. [De specie.] secus si
de qualitate. infra. e. si cū allegas. q̄
uis generaliter pronunciatū fuerit.
fm glo.

Quoties [Questio] et
de fal. l. si lis. [Nō possit] dic q̄ hoc
obtinet generaliter. dum tñ non sit
preiudiciale alterius iurisdictioni:
vt no. inno. extra de ordi. cogni. ca.
tuam. de here accusatus. lib. vi. et
ibi io. mo.

Si cur [Instaurari] con-
tra. supra. e. l. licet
dic ibi.

A iudice Querit an sub
delegatus dele-
gati pncipis: vt delegat ordinarij
possidit vñū articulū pmittere? Dic
q̄ nō de rigore. extra de appel. cām
sed de facto seruatur contra: vt no.
in spe. ti. de lega. §. i. §. sed nūquid.

An autem lite contestata coram
se possit cōmittere? Inno. q sic. ex-
tra de sen. et re iudi. c. cū bertoldus.
r ber. de appel. cum causaz. Et no.
ff. vbi et apud quos. l. fi. ff. de iuris-
di. om. iu. l. et quia. Sed omnes hoc
reprobāt. Sed an iudex de con-
sensu dat? possit delegare? Specu-
titu. de leg. §. sequitur videre: dicit
q̄ nō. Quid si expisse fuerit com-
missus subdelegato vel delegato q̄
possit delegare? Dic q̄ non potest
fm doc. et no. archi. de offi. del. ca.
quis li. vi. Sed io. an. contra. c. is
cui. e. ti. r li. Et vide. 7. de testi. apd
eloquentissimū. Sed an delegat-
us a legato vel a locūtenente prin-
cipis potest delegare? Vide q̄ sic.
quasi sit delegatus a principe. Vi-
carius autem potest ad tēpus alius
loco sui substituere. vt no hostiē. ex-
tra de offi. vica. c. clericos. Et iun-
ge. ff. de offi. p con. l. legatus man-
data. Sz officialis ep̄i nō pōt vica-